

# Päivän jakeet: VK 38-39-2016

**22.9.2016**

"Opi tuntemaan isäsi Jumala ja palvele Häntä ehyellä sydämellä ja alttiilla mielellä, sillä Herra tutkii kaikki sydämet ja ymmärtää kaikki ajatukset ja aivoitukset. Jos Häntä etsit, niin sinä löydät Hänet" 1.Aik.28:9

Tämän neuvon antoi Daavid omalle pojalleen Salomonille, hänen luovuttaessaan suuren temppelin rakentamisen Salomonin vastuulle.

Nämä sanat ovat myös tänään ajankohtaisia, että oppisimme tuntemaan Jumalaa ja miten Häntä on hyvä palvella. Altis ja ehyt - ovat avainsanoja, jotka tarkoittavat innokkuutta ja omistautuneisuutta ilman monimutkaisia ilmaisuja tai kiertoteitä.

Daavid paljastaa tässä myös oleelliset piirteet Jumalasta. Hän tutkii kaikki sydämet ja ymmärtää kaikki ajatukset ja aivoitukset. Onkin suurenmoista olla Hänen läpivalaisunsa alla, tietäen, että Hän ymmärtää kaiken!

Lopuksi vielä Daavid ilmaisee mahdottoman totuuden! Jokainen etsivä löytää, eli kaivatessasi Jumalan läheisyyteen, ja etsiessäsi Häntä, sinä löydät Hänet!

"Etsisivät Jumalaa, jos ehkä voisivat hapuilemalla Hänet löytää - Hänet, joka kuitenkin EI OLE

KAUKANA yhdestäkään meistä." (Apt.17:27)

"LÄHESTYKÄÄ JUMALAA, niin HÄN LÄHESTYY TEITÄ. Puhdistakaa kätenne, te syntiset, ja tehkää sydämenne puhtaiksi, te kaksimieliset." (Jaakob 4:8)

**23.9.2016**

"Ole luja ja rohkea ja ryhdy työhön, älä pelkää äläkä arkai-  
le, sillä Herra Jumala, minun Jumalani, on oleva sinun kansasi. Hän ei jätä sinua eikä hylkää sinua" 1Aik.28:20

"Ryhdy työhön"! – Toisinaan on aika ottaa rohkea askel, tarttua toimeen ja tehdä sellaistaikin, jota kukaan ei ole aiemmin tehnyt.

Saatat nähdä, miten joku kantaa sisäisessä maailmassaan näkyä, kuten Daavid Jumalan temppelin rakentamisesta. Näet ylisuuret haaveet, miltei mahdottomat suunnitelmat, mutta mielessäsi soivat myös Jumalan sanan lupaukset, "Hän ei jätä, eikä hylkää sinua"!

Useat projektini, niin hengelliset, kuin ajallisetkin, ovat olleet aluksi kuin sumun peitossa. En ole voinut tietää läheskään aina, mihin matka johtaisi niiden parissa, mutta vuosien varrella, kohdatessani tuhansia ihmisiä, välittäen heille uskoa ja toivoa evankeliumin ja Hänen hyvyytensä kautta, en voisi antaa

itselleni anteeksi, ellen olisi ryhtynyt työhön.

Olen huomannut, että työ voi olla myös lähempänä, kuin arvaammekaan. Ne voivat olla hetkiä ja kokemuksia lähimmäisten kohtaamisissa. Ryhtyessäni työhön - se on minulle aamun tunteina käytyjä keskusteluja Jumalan kanssa. Se on johdatuksen ja varjeluksen pyytämistä päivän askeleille. Usein huomaan kiittäväni Jumalaa niistä erityisistä hetkistä, jolloin jonkin ihmisen kanssa koemme rakentavamme yhteisestä uskosta. Joskus työ saattaa olla nurjuuden peiton poistamista toisen elämästä. Sehän ei onnistu omin neuvoin tai viisauksin, mutta Jumalan Hengen avulla me voitamme. Siinä myös itse uudistun hengeltä ja mieleltä.

Tänään meidän ei tarvitse pelätä ja arkaillen katsella päivämme toimia. Jeesus on lupauksensa mukaan kanssamme ja Häneen luottaen, saamme rohkein mielin astella eteenpäin.

Kun rakennamme tämän päivän temppeliä, meidän on hyvä muistaa sen tarkoittavan Jumalaa ja Hänen seurakuntaansa. Salomo rakensi Jumalan nimelle asuinsijan, jossa uhrattiin syntiuhreja kansan puolesta. Nyt Jumala rakentaa Jeesuksessa uutta temppeliä, jossa myös uhrattiin, mutta uhrattiin kertakaikkinen ja riittävä kallisarvoinen uhri -

sovituksensa koko maailman puolesta. Tässä uudessa temppelessä, saamme mekin ryhtyä työhön. Mitä suhteet voivat olla mittamattoman suuret, mutta antaessasi oman panoksesi, saat olla osana suurta kokonaisuutta Jeesuksen ihmeellisessä suunnitelmassa pe-  
lastaa maailman kansat!

Ole luja ja rohkea, sinä kutsuttu Herran palvelija! Vaikka työsi liittyisi taloudellisen tuen antamiseen, käytännön työn tai tekemisen suorittamiseen, tai sitten rukoilemiseen toisten puolesta, tee se kaikki rohkeasti, uskossa ja luottamuksessa, sillä palkanmaksun päivä tulee ajallaan! Entäpä, jos tekemäsi alttiin työn kautta paikkakuntasi seurakunta kukoistaisi, ja monet löytävät pelastuksen sielullensa Jeesuksessa Kristuksessa! Tahtoisihan sinäkin olla osana juuri sitä työtä!

## 24.9.2016

**"Kaikki tulee Sinulta, ja omasi kädestäsi olemme sen Sinulle antaneet." 1.Aik.29:14**

Toisinaan on hyvä pysähtyä huomaamaan, että kaikki tulee kuitenkin loppujen lopuksi Jumalan kädestä. Hänen ovat rikkaus ja kunnia, Hän armahtaa, kenet armah-  
taa.

Antaessamme varoistamme osan Jumalan valtakunnan työn hyväksi, annamme vain Jumalalle jotain takaisin, mitä Hän on ensin antanut

meille. Saatamme kuvitella, että omalla työllämme olemme ansainneet niin ja niin paljon, mutta todellisuudessa emme kykenisi tienamaan ainuttakaan euroa, ellei Jumala olisi antanut siihen kykyä ja mahdollisuuksia.

Tiedän kokemuksesta, etten kykenisi töihin ilman terveyttä. En kykenisi siihen ilman viisautta ja taitoa. Eräänä päivänä, kun Jumala ihmeellisessä armossaan paransi minut, sain kokea kouriintuntuvasti Hänen huolenpitonsa ja apunsa ajallaan ja sen seurauksena olen kyennyt tekemään nykyistä työtäni. Kokonaisuutta ajatellen, ymmärrän, etten ilman Jumalan antamaa elämää - kaikkine ulottuvuuksineen - kykenisi tekemään niitä asioita, joita saan nyt tehdä. Se kaikki on lähtöisin Jumalan kädestä!

Mitä Jumala on antanut sinulle? Mitä voisit antaa Hänelle takaisin? - Olisiko se, että palvelisit Hänen luotujaan, rukoilisit heidän puolestaan, ja etsisit, missä voisit olla tekemässä hyvää - olisiko se sinun kädenojennuksesi Jumalalle?

Kun näin ajattelen, ei verojen ja kymmenysten maksaminen tunnukaan enää niin raskaalta. Saan antaa jotain takaisin, mitä Hän ensin antoi minulle. Saan myös rakastaa Hänen luotujaan, sillä Hän on ensin rakastanut minua. Kuitenkin, kaikki mitä olen, tai omistan, on jo Jumalan! Olen, kuin talouden hoitaja - toivottavasti en niin kuin Juu-

das, joka piti yhteisiä varoja omiaan! (Joh.12:6)

"Sitä tässä huoneenhaltijoilta ennen muuta vaaditaan, että heidät HAVAITAAN USKOLLISIKSI." (1.Kor.4:2)

## 25.9.2016

**"Mutta Hänelle, joka voi varjella teidät lankeamasta ja asettaa teidät nuhteettomina, riemuitsevana, kirkkoutensa eteen, Hänelle, ainoalle Jumalalle ja meidän pelastajallemme Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, Hänelle kunnia, majesteetti, voima ja valta ennen kaikkia aikoja ja nyt ja iankaikkisesti! Amen."**  
Juud.1:24-25

"Pyrkikää sen tähden, veljet, sitä enemmän tekemään kutsumisenne ja valitsemisenne lujaksi; sillä jos sen teette, ette koskaan lankea." (2. Pietari 1:10)

"Mutta hänellä ei ole juurta itsensä, vaan hän kestää ainoastaan jonkun aikaa, ja kun tulee ahdistus tai vaino sanan tähden, niin hän heti lankeaa pois." (Matt.13:21)

"Niin kuin te siis olette omaksenne ottaneet Kristuksen Jeesuksen, Herran, niin vaeltakaa Hänessä, JUURTUNEINA HÄNEEN ja Hänessä rakentuen ja USKOSSA VAHVISTUEN, niin kuin teille on opetettu; ja olkoon teidän kiitoksenne ylitsevuotavainen." (Kol.2:6-7)



"Sen tähden minä notkistan polveni Isän edessä, josta kaikki, millä isä on, taivaissa ja maan päällä, saa nimensä, että Hän kirkkautensa runsauden mukaisesti antaisi teidän, sisällisen ihmisenne puolesta, voimassa vahvistua Hänen Henkensä kautta ja Kristuksen asua uskon kautta teidän sydämissänne, niin että te, rakkauteen juurtuneina ja perustuneina, voisitte kaikkien pyhien kanssa käsittää, mikä leveys ja pituus ja korkeus ja syvyys on, ja oppia tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylempänä; että TULISITTE TÄYTEEN JUMALAN KAIKKEA TÄYTEYTTÄ." (Ef.3:14-19)

## 26.9.2016

"Tutki minua, Jumala, ja tunne minun sydämeni, koettele minua ja tunne minun ajatukseni. Ja katso: jos minun tieni on vaivaan vievä, niin johdata minut iankaikkiselle tielle." Ps.139:23-24

Tämä nöyrä rukous kuvastaa oikeaa asennetta rukoillessamme Jumalaa. Daavid oli kovin ahdistettu ja vainottu rukoillessaan näitä tunteja Jumalansa kasvojen edessä. Hän tunsu vihaa jumalattomuutta ja pahatekijöitä vastaan, mutta vallitsevassa olotilassa hän kuitenkin tiedosti Jumalan olevan kuitenkin kaiken yläpuolella. Jumalansa avulla hän oli aina voittanut vihollisen kavalat juonet. Jumalinen viisaus ja johdatus ovatkin jotain ylivertaista, mutta sen vaikutuspiiriin pääsemi-

seksi tarvitaan nöyryyttä ja Hänen armonsa alamaisuuteen astumista.

Mikä on elämäsi tilanne, kuka sinua loukkaa, ketä pelkää, tai mikä ahdistaa sinua? – Kaiken keskellä - Daavidin tavoin - voit keskittyä jumalsuhteeseesi, antaen Hänen tutkia sisimpäsi salaisetkin syöverit. Hänen läpivalaisunsa alla on hyvä olla. Siellä paljastuu poisheitettävä synti, katkeruus ja myös anteeksiantamattomuus. Siellä paljastuu viha, joka johtuu omista sielun kivuista - ja Hänen kirkkautensa ja armonsa alla ymmärrämme, miten väärässä ja harhassa olemme kulkeneet. – Itse asiassa ihminen onkin hakoteillä, ellei pyydä Jumalaa tutkimaan sisintään ja ellei asetu paikalle, jossa kysyy, "mitä minun pitää tekemän."

Ylpeä ihminen ei suostu Jumalan armolliseen alamaisuuteen. Ylpeänä sanomme, "ei minun tarvitse"! Ylpeänä kuljemme omaa tietä, etsien omaa etua ja sitä mikä on itsellemme parhaaksi. Se tie saattaa tuntua hetken hyvältä ja nautinnolliselta, mutta yllättävän pian omahyväisyyden polku näyttää karun puolensa. Eräänä päivänä iankaikkisuudessa ajatteleme, että olisi sittenkin ollut parempi elää nöyrästi Jumalan edessä - pyytäen, "tutki minua"!

## 27.9.2016

"Pitäkää itsenne synnille kuolleina, mutta Jumalalle elävinä

Kristuksessa Jeesuksessa." Room.6:11

'Pitäkää itsenne' - on kehoitus, jossa Paavali rohkaisee meitä ajattelemaan terveesti synnin olomuodosta. Mitä me katselisimme täysin tyhjää ja olematonta, vieläpä mu-rehtien ja ahdistuen siitä?!

"Sitä varten Jumalan Poika ilmestyi, että Hän tekisi tyhjäksi perkeleen teot." (1.Joh.3:8)

Kun näet seuraavan kerran syntiä elämässäsi, puhuttele sitä sanoen; "mitä sinä täysin tyhjä, kuollut ja ristiinnaulittu Kristuksen ruumiissa - siinä vielä vikuroit! Olen täysin kuollut vaikutusosallesi ja hallintavallallesi"!

"ÄLKÖÖN siis SYNTI HALLITKO teidän kuolevaisessa ruumiissanne, niin että olette kuuliaisit sen himoil-le." (Room.6:12)

Synnin kaksi päämäärää ovat SYYLLISYYS ja KUOLEMA. Niitä synti himoitsee, ja sen toteutumiseen perkele aktiivisesti osallistuu. Näemme, mitä synti tahtoo tehdä meissä - juuri sille, meidän tulee pitää itsemme kuolleina ja sen sijaan keskittyä siihen, joka voitti vihollisuuden ja erottavan väliseinän.

"Mutta nyt, kun olette Kristuksessa Jeesuksessa, olette te, jotka ennen olitte kaukana, päässeet lähelle Kristuksen veressä. Sillä Hän on meidän rauhamme, Hän, joka teki molemmat yhdeksi ja purki erottavan väliseinän, nimittäin vihollisuu-



den, kun HÄN OMASSA LIHAS-  
SAAN TEKI TEHOTTOMAKSI käs-  
kyjen lain säädöksinensä, luodak-  
seen itsessänään nuo kaksi yhdeksi  
uudeksi ihmiseksi, tehden rauhan,  
ja yhdessä ruumiissa SOVIT-  
TAAKSEEN molemmat Jumalan  
kanssa RISTIN KAUTTA, KUO-  
LETTAEN itsensä kautta VIHOLLI-  
SUUDEN." (Ef.2:13-16)

"Jumala, joka on laupeudesta rikas,  
suuren rakkautensa tähden, jolla  
Hän on meitä rakastanut, ON  
TEHNYT meidät, jotka olimme  
kuolleet rikoksiimme, ELÄVIKSI  
KRISTUKSEN KANSSA - armosta  
te olette pelastetut - ja yhdessä  
Hänen kanssaan herättänyt ja yh-  
dessä Hänen kanssaan asettanut  
meidät taivaallisiin Kristuksessa  
Jeesuksessa, osoittaakseen tulevi-  
na maailmanaikoina armonsa ylen-  
palttista runsautta, hyvydessään

meitä kohtaan Kristuksessa Jee-  
suksessa. Sillä ARMOSTA te olette  
pelastetut USKON kautta, ette it-  
senne kautta - se on Jumalan lahja  
- ette tekojen kautta, ettei kukaan  
kerskaisi. Sillä me OLEMME HÄ-  
NEN TEKONSA, luodut Kristuk-  
sessa Jeesuksessa HYVIÄ TÖITÄ  
VARTEN, jotka Jumala on edeltä-  
päin valmistanut, että me NIISSÄ  
VAELTAISIMME." (Ef.2:4-10)

---

### 28.9.2016

**"Sen käskyn Minä teille annan,  
että rakastatte toisianne."  
Joh.15:17**

Pelätessämme Raamatun käskyjä,  
meidän on hyvä muistaa, että ne  
kaikki tähtäävät juuri tämän päivän  
Raamatun jakeeseen. Jumala to-  
teuttaa rakkautensa suunnitelmaa

niin sanansa, kuin Henkensä kautta  
elämämme keskellä.

Tämän Jeesuksen antaman käskyn  
noudattamiseen omat voimamme  
ja kykymme eivät riitä. Tarvitsem-  
me Pyhän Hengen täyteyttä ja in-  
noitusta - pystyäksemme rakasta-  
maan lähimmäisiämme.

Miten tänään voisin osoittaa koh-  
taamilleni ihmisille jumalista rakka-  
utta? Miten voisin osoittaa heille  
Jeesuksen luonteenpiirteitä?

Jeesus, valloita sydämeni Pyhässä  
Hengessä - niin että voisit toteuttaa  
tahtosi minussa, johdattaa kulkuani  
ja kirkastaa nimesi kunniaa elämäni  
kautta. Herra, vahvista minua! Tue  
minua joka askeleella! Armahda  
minua, anna minulle voimaa rakas-  
taa jokaista luotuaasi!

